pI. 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO N0  26.001/2024-PE 	,.

PREFEITURA DE

UIXADA

Aos quinze dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedi mentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

ARMSTRONG BRAGA FERREIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na

modalidade Pregão na forma Eletrônico n9  26.001/2024-PE, referente ao Processo

Administrativo n 26.001/2024-PE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 27.403.746/0001-00 - PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA.E
COMERCIO LTDA

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd 	Und 	V Ref. 	V Umt 	V Total

SERVIÇÓSbE 	 ........ 	 1
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA DA REDE 	PRÓPRIA 	12.0 	MES 	8.766,67 	5.000,00 	60000,00
SEMAFÓRICA, COM
EQUIPE DE PRONTO
ATENDIMENTO

Total 	 R$ 60.000,00

Homologado para PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA inscrita no

CNPJ/MF N° 27.403.746/0001-00, pelo melhor valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais), em 15/07/2024.

ARMSTRON'BRAGA FERREIRA
ORDENA6OR(A) DE DESPESAS

Rua Tabelião Eneas, 649

Altos, 63900-169 - Quixada-CE